



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002330767
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 20 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): J05 กฟจ.จพ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 66 ม.2 ถ.เพชรเกษม ต.บ้านนาอ.เมืองชุมพร จ.ชุมพร
 ชื่อ (Vendor's name): บริษัทพีเอ็มแอล จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
 111/60 ซอยสุวิณหงษ์ 78
 แขวงลำคอกี๊ เขตหนองจอก
 จ.กรุงเทพมหานคร 10530

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 ชื่อพัสดุอุปกรณ์ คิววิตีเฉพาะเจาะจง ตามอนุมัติ ผจก.จพ.ลว. 17 พ.ย.2566
 เบิกจ่ายจากงบ WBS:C-66-J-CHPXX.1000

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit) | ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT) |
|---|--|----------------------------------|---|--|
| รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text) | | | | |
| 1 | 1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP | 1,000.000 ชิ้น | 43.90 | 43,900.00 |
| 2 | 1-01-013-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X450MM. ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP | 300.000 ชิ้น | 72.00 | 21,600.00 |
| 3 | 1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM. ผลิตภัณฑ์/ชื่อ AP | 200.000 ชิ้น | 96.60 | 19,320.00 |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)
 ผจก.จพ.
 วันที่(Date) ๒๐ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวีทย์ แสงพิรุณ)
 ผจก.จพ.
 วันที่(Date) ๒๐ พ.ย. ๒๕๖๖

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002330767
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 20 พ.ย. 2566
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่งหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ลำดับ (Item) | รหัสพัสดุ (Material No.) | จำนวน (Qty) | ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม (Amount Exclude VAT) |
|--|---|-------------------|---------------------------------------|------------------------------|
| รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text) | | หน่วยนับ(Unit) | | |
| 4 | 1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM. ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP | 800.000 ชิ้น | 49.00 | 39,200.00 |
| 5 | 1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 582 ผลิตภัณฑ์/ยี่ห้อ AP | 1,300.000 ชิ้น | 39.70 | 51,610.00 |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT) | | | | 175,630.00 |
| ส่วนลด(Discount) | | | | 0.00 |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT) | | | | 175,630.00 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) | | | | 12,294.10 |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT) | | | | 187,924.10 |

(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบสี่บาทสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.ชพ.
 วันที่(Date)
 ๒๐ พ.ย. ๒๕๖๖

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายทวิทย์ แสงพิรุณ)

 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.ชพ.
 วันที่(Date)
 ๒๐ พ.ย. ๒๕๖๖

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 กฟภ.ชุมพร ภายใน 30 วัน

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)